Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/630 - SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 06 de junho de 2019

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 523/2019
PROTOCOLO N° 629821/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Raul CasseI, encaminhar ofício resposta na

09-B/08-SEMAD/DGD/ES, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

CÁ\I ;R; \1l\ICIPü DE\0\0 HA\IBlRGO

£RGT,OCOLO n tI?.' 0.(:}.
DOC\" L:?N -Q,OJ '? J'-r-J

1 4 JUN. 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, '.201 - B. Canudos - 935'<8-013I Novo Hamburgo - RS- Fone, (51)3591<.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO09-B/08 - SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 05 de junho de 2019

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 523/2019

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento supracitado, protocolado sob o n°
629821/2019, de autoria do Vereador Raul CasseI, vimos encaminhar, em anexo, relação dos
médicos estatutários da Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo, bem como descrição do local
onde desempenham suas atividades.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS- Fon.e: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

HAMBURGO

ADMINISTRAÇÃO

80789 ADRIANE RIGOTI LIMA MEDICO NEONATAL HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutano Em Extincao

80562 ALAN FREDERICO CAVALCANTI PINHEIRO MEDICO TRAUMATOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

80675 ALEXANDRE MELECCHI GLASS MEDICO TRAUMATOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutano Em Extincao

5541 AMAURY LEOPOLDINO DE FREITAS MEDICO - 01MEDI UBS- PRIMAVERA Estatutano Em Extincao

80783 ANA PAULA CINTRA DE ANDRADE MEDICO ANESTESISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL EstaMario Em Extincao

6338 ANDREA MARCIA KORBAGOSTINI MEDICO - 01MEDI SMS DIRETORIA ADM INISTRATIVA Estatutario Em Extincao

8324 ANDREKRUSE MEDICO - 01MEDI Unidades Basicas de 5aude - ASPS Estatutario Em Extíncao

80622 BERNARDO ARAIS PYDD MEDICO TRAUMATOLOGISTA HOSPITAL SMS DIRETORIA ADMINISTRATIVA Estatutario Em Extincao

3519 CATARINA MARIA PEREIRA WEIS MEDICO - 01MEDI Unidades Basicas de saude - ASPS Estatutario Em Extincao

6459 CLEUSA ELlZETE PINTO ALVES MEDICO - 01MEDI UBS - PRIMAVERA Estatutario Em Extincao

80642 CLORIS KESSLER MEDICO TRAU MATOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

8578 CRISTINE BECKER MEDICO VETERINARIO DIRETORIA DE FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO RURAL Estatutarlo

6945 DANIEL VILSON KOLLlNG MEDICO-01MEDI DIRETORIA DE SAUDE Estatutario Em Extincao

80792 DIANA DANUSA DE DAVID CRESTANI MEDICO NEONATAL HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extlncao

80786 ERNANI GALVAO IGNACIO MEDICO PEDIATRA HOSPITAL UBS-L1BERDADE Estatutario Em Extincao

80547 FABIANO CANDAL DE VASCONCELLOS MEDICO OBSTETRA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

7197 FABIA RAFAELA CORTELETTI MEDICO - OlMEDI SAE - SERViÇO ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Estatutario Em Extincao

80553 FABIO DOS SANTOS MEDICO NEUROCIRURGIAO HOSPITAL CENTRO DE ESPECIALIDADES Estatutario Em Extincao

7668 FABIOLANTZ MEDICO - 01MEDI DIRETORIA DE SAUDE Estatutario Em Extincao

7199 FELIPE LAGRANHA PEDROSO MEDICO - 01MEDI DIRETORIA DE SAUDE Estatutario Em Extincao

80551 FELIPE MARTINS DE LIMA CECCHINI MEDICO NEUROCIRURGIAO HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

3956 GELSON HEURICH MEDICO - 01MEDI AMBULATOR10 AD Estatutarlo Em Extincao

80745 GERALDO CARON ANGELI MEDICO TRAUMATOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

80552 GLAUCO ANDRE SARAIVA MEDICO NEUROCIRURGIAO HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

80785 IONE MARIA TAUFER MEDICO ANESTESISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

6347 JAIR VETTER HAUBRICH MEDICO - 01MEDI DIRETORIA DE SAUDE Estatutarlo Em Extincao

6088 JOAO EDGAR BOHN FILHO MEDICO - 01MEDI Unidades Basicas de Saude - ASPS Estatutario Em Extincao

80787 JOSE DE MELLO AZAREDO MEDICO ANESTESISTA HOSPITAL CENTRO DE ESPECIALIDADES Estatutario Em Extincao

80784 JOSE IVO SCHERER MEDICO PEDIATRA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

80648 JU L1ANA CR ISTINA ELOI MEDICO PEDIATRA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Exllncao

80791 JULIO CESAR SCHERMER MEDICO NEONATAL HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

8379 JULYANA STHEFANIE SIMOES MATOS MEDICO VETERINARIO VIGILANCIA SANITARIA Estatutario

8094 KAREN SILVEIRA DE SOUZA MEDICO VETERINARIO DIRETORIA DE CONTROLE E BEM ESTAR ANIMAL Estatutario

7629 LETICIA GONZALEZ ALFONSO HENKE MEDICO - 01MEDI AMBULATOR10 AD Estatutario Em Extincao

6919 LISA GASPAR AVILA MEDICO - 01MEDI VIGILANCIA SANITARIA Estatutario Em Extincao

80581 LUCIANO URNAUER MEDICO TRAUMATOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutarlo Em Extincao

7475 LUIZ FELIPE BORBA VIEIRA MEDICO - 01MEDI AMBULATOR10 AD Estatutario Em Extincao

8860 MAICON BONINI FARIA MEDICO VETERINARIO DIRETORIA DE CONTROLE E BEM ESTAR ANIMAL Estatutario

5572 MARCELO COELHO G MEIRELLES MEDICO - 01MEDI DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extlncao

80767 MARCELO PACZKO BOZKO MEDICO ANESTESISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutano Em Extincao

7201 MARIO FREDERICO CHAGAS PEREIRA MEDICO - 01MEDI DIRETORIA DE SAUDE Estatutario Em Extincao

80780 MAURICIO DE HOLLEBEN VARGAS MEDICO ANESTESISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Eslatutario Em Extincao

80736 MAURICIO OBAL COLVERO MEDICO NEONATAL HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

80558 MICHELLE MALLMANN MEDICO CLINICO GERAL HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

7456 MIRELA CARVALHO DE CAMPES MEDICO - 01MEDI UBS - PRIMAVERA Estatutario Em Extincao

80758 ORLANDO QUADRA DE OLIVEIRA MEDICO CLINICO GERAL HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutarlo Em Extincao

80668 OSVALDO JOAO PRETTO JUNIOR MEDICO TRAUMATOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em EXllncao

8896 PAULA RODRIGUES DE ALMEIDA MEDICO VETERINARIO DIRETOR IA DE FOM ENTO AO DESENVOLVIM ENTO RURAL Estatutario

6222 PAULO RICARDO PEREIRA LYRA MEDICO - 01MEDI Unidades Basicas de saude - ASPS Estatutario Em Extincao

6415 PAULO ROBERTO AGOSTINI MEDICO - 01MEDI Unidades Basicas de saude - ASPS Estatutario Em Extincao

6317 PAULO ROBERTO LUCHESI SOARES MEDICO - 01MEDI Unidades Basicas de Saude - ASPS Estatutario Em Extincao

80527 PAULO SERGIO DA SILVA MARIO MEDICO NEONATAL HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

80550 PEDRO LUIS GOBBATO MEDICO NEUROCIRURGIAO HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

10217 RAFAEL WAIHRICH GUIMARAES MEDICO OFTALMOLOGISTA DIRETORIA DE SAUDE Estatutario

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

"Cont(buc com O FU'1doMunictpol da Ctior'lça e Adole~ente_ I Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula OS5ec, SALVE UMA VIDA."

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

I Prefeitura Municipai de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

HAMBURGO
ADMINISTRAÇÃO

2881 RAULCASSEL MEDICO - 01MEDI UBS - PRIMAVERA Estatutario Em Exuncao

5074 RICARDO DIONISIO BEUREN MEDICO - 01MEDI Unidades Basicas de Saude - ASPS Estatutario Em Extincao

80733 RODOLFO XAUBET OLIVEIRA MEDICO TRAUMATOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL EstatUlarío Em Extincao

80761 ROGERIO SANTOS VARGAS MEDICO TRAUMATOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA DE SAUDE Estatutario Em Extincao

80563 ROSEMERIISABEL DA SILVEIRA NUNES MEDICO CLINICO GERAL HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

80620 SANDRO ROBERTO JACOBSEN DA FONSECA MEDICO CARDIOLOGISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

5544 SERGIO AUGUSTO TRAVI MEDICO - 01MEDI UBS - PRIMAVERA Estatutario Em Extincao

6498 SILVIA HENNRICH MEDICO - 01MEDI UBS - PRIMAVERA Estatutario Em Extincao

80656 THAISA YNOUE MEDICO PEDIATRA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL Estatutario Em Extincao

80779 VALCEDIR SILVESTRE OLIVEIRA DOS SANTOS MEDICO ANESTESISTA HOSPITAL DIRETORIA PESSOAL HOSPITAL MUNICIPAL EstatUlario Em Extincao

6656 VITOR JOAO DE QUADROS ALBE MEDICO - OlMEDI VIGILANCIA SANITARIA Estatutario Em Ex{incao

6271 VIVIAN BERENICE DE LIMA PEREIRA MEDICO-01MEDI VIGILANCIA SANITARIA Estatutario Em Extincao

7449 VIVIANE KONRAD MEDICO - 01MEDI DIRETORIA DE SAUDE Estatutario Em Extincao

s<r~
Roselí Persson Hansen

Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano
Secretaria Municipal de Administração

Município de Novo Hamburgo - Fone:(51)3594-9906 Ramal: 9390

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L.201 - B. Canudos - 93SL.8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359L..9999

"Contr~buQ com o Fundo Mun.icipal da Cria"ça e Adolescente. I Doe Songw.c, Doe Órgãos, Doe Medt1la (')S5eC, SALVE. UMA VIDA."

http://www.novohamburgo.rs.gov.br